
Právní upozornění: 

Internetové stránky www.kunzapartneri.cz („Internetové stránky“) jsou prezentací investičního 
zprostředkovatele Kunz a partneři s.r.o., IČO: 02213842, se sídlem Orlí 483/1, Brno-město, 602 00 Brno, Česká 
republika, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 95677 
(„Společnost“) a slouží výhradně pro informativní účely.  

Společnost je investičním zprostředkovatelem ve smyslu zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém 
trhu, ve znění pozdějších předpisů („ZPKT“), a jako taková podléhá dohledu České národní banky, Na Příkopě 28, 
115 03 Praha 1, www.cnb.cz. 

Účelem internetových stránek a informací na nich uvedených není nahradit ze zákona sdělované informace 
Společnosti, statuty investičních fondů, sdělení klíčových informací investičních fondů nebo poskytnout jejich 
shrnutí. Nejedná se o investiční poradenství, umisťování investičních nástrojů, investiční výzkum ani finanční 
analýzu, ani nabídku či výzvu ke koupi nebo prodeji jakéhokoliv investičního nástroje. 

Veškeré informace obsažené na Internetových stránkách pocházejí z informačních zdrojů, které Společnost 
považuje za důvěryhodné. Přes maximální pozornost a péči věnovanou ověřování zdroje a obsahu informací 
uveřejněných na Internetových stránkách Společnost nepřebírá záruku za jejich správnost, přesnost či úplnost.     

Informace na Internetových stránkách nepředstavují veřejnou nabídku investičních nástrojů ve smyslu ZPKT ani 
jakoukoli jinou nabídku či výzvu vůči veřejnosti k nákupu, úpisu, prodeji či jiné dispozici s investičními nástroji. 
Pokud by informace obsažené na Internetových stránkách naplňovaly znaky veřejné nabídky investičních 
nástrojů, bude na Internetových stránkách vždy zveřejněn prospekt investičního nástroje nebo uvedena 
informace, kde je možné prospekt získat. 

Informace obsažené na Internetových stránkách nelze mechanicky použít k nákupům a prodejům investičních 
nástrojů. Využije-li zákazník některou takovou informaci pro nákup, prodej nebo jinu dispozici s investičním 
nástrojem, činí tak výhradně na základě vlastního rozhodnutí a musí si být vědom toho, že Společnost v žádném 
případě neodpovídá za ztráty, resp. škody vyplývající z těchto transakcí. Jednotlivé investiční nástroje nebo 
strategie zmíněné na Internetových stránkách nemusí být vhodné pro každého zákazníka. Názory a doporučení 
zde uvedené neberou a nemohou brát v úvahu specifika jednotlivých zákazníků, jejich finanční situaci, cíle nebo 
potřeby. Využití jakýchkoli informací na Internetových stránkách je výlučně věcí uvážení a odpovědnosti 
zákazníka. Zákazník by měl před případným investičním rozhodnutím vždy zohlednit svoje odborné znalosti a 
zkušenosti v oblasti investic, finanční zázemí a investiční cíle.  

Vzhledem k výše uvedenému Společnost zákazníkům doporučuje, aby veškerá svá investiční rozhodnutí 
konzultovali se svým investičním poradcem, který dostatečně zná jejich investiční profil a je schopen posoudit, 
která investice je pro zákazníka vhodná a která nikoli. Využije-li zákazník investičního poradenství Společnosti, 
činí tak výhradně na základě vlastního rozhodnutí a výslovně přitom prohlašuje, že si je vědom toho, že 
Společností poskytnutá informace se v budoucnu může ukázat jako nesprávná, že investice učiněné na jejím 
základě mohou být ztrátové a že Společnost může v závislosti na dalším vývoji a bez předchozího upozornění 
kdykoliv svou investiční radu v budoucnu odvolat nebo změnit, přičemž samotná investiční rozhodnutí jsou vždy 
na zákazníkovi, který za ně nese plnou odpovědnost. 

Společnost upozorňuje zákazníka, že údaje týkající se výkonosti investičních nástrojů uvedené na 
Internetových stránkách se mohou týkat minulé výkonnosti, přičemž výkonnost investičního nástroje 
dosažená v minulosti není spolehlivým ukazatelem budoucích výnosů. Návratnost původně investované částky 
není zaručena. 

Společnost upozorňuje zákazníka, že údaje týkající se výkonosti investičních nástrojů uvedené na 
Internetových stránkách se mohou týkat očekávané výkonosti, přičemž očekávaná výkonnost není spolehlivým 
ukazatelem budoucích výnosů. Návratnost původně investované částky není zaručena. 

 



Na Internetových stránkách uvedené údaje jsou založeny na hrubé výkonnosti investičních nástrojů. Na celkovou 
výkonnost, a tedy i případný celkový výnos mají významný vliv poplatky placené zákazníkem Společnosti a dalším 
osobám za poskytnuté investiční a jiné služby.  

Na Internetových stránkách uvedené investiční nástroje mohou být denominovány v cizí měně, a to především v 
eurech (EUR). V případě investičních nástrojů denominovaných v cizích měnách může výnos kolísat rovněž v 
důsledku výkyvů měnového kurzu (měnové riziko).  

Výnosy z transakcí s investičními nástroji podléhají dani z příjmu, přičemž za zdanění odpovídá sám zákazník. 
Daňový režim závisí na individuálních poměrech každého zákazníka a v budoucnosti se může změnit. 

Společnost upozorňuje zákazníka, že s investicemi na kapitálovém trhu je spojena celá řada rizik. Návratnost 
původně investované částky není zaručena. Bližší informace o jednotlivých investičních službách, investičních 
nástrojích, rizicích s nimi spojených a možných zajištěních proti nim jsou uvedeny v informačních dokumentech 
Společnosti a informačních dokumentech jednotlivých investičních fondů. 

Společnost není povinna nahradit jakoukoliv újmu vzniklou v souvislosti s užitím či neužitím informací 
zveřejněných na Internetových stránkách. Společnost není odpovědná za jakékoliv přerušení, nefunkčnost či 
nedostupnost Internetových stránek, v jejichž důsledku zákazník nemá přístup k některým informacím, nebo se 
některé informace zobrazují neúplně či nepřesně.   

 


